
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Flavia Oltramari   

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Flavia Oltramari 

e-mail: 

Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ufficio Risorse Umane della Scuola 
 
 
 
 

Il Dirigente 
 

VISTO il proprio precedente decreto n.201 del 31.3.2016 con il quale sono state attribuite le sedi 
provvisorie ai docenti immessi in ruolo ai sensi del piano di assunzione straordinario “fasi B e C”; 
 
VISTE le sedi assegnate ai docenti della classe di concorso A028; 
 
ACCERTATO che per mero errore materiale è stata attribuita erroneamente al docente MACRI’ Vincenzo la 
sedi di Comacchio anziché la sede di Copparo; 
 
RITENUTO per quanto sopra di dover apportare le conseguenti rettifiche alle sedi assegnate; 
 
 

DISPONE 
 

Le sedi assegnate ai docenti sotto indicati sono cosi’ rettificate: 
 
Macri’ Vincenzo - p. 86  – Scuola Media Copparo anziché SM Comacchio 
Alberghini Lucia  - p. 83  – SM Argenta 1 anziché SM Copparo 
Del Bo Riccardo  -  p. 74 – SM Tresigallo anziché SM Argenta 1 
 
                                                                                                                             IL Dirigente 
                                                                                                                  Francesco ORLANDO 
 
Ai Docenti interessati 
Ai dirigenti delle scuole interessate 
All’albo – Agli atti 
 
 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000214.05-04-2016

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2016-04-05T09:41:31+0000
	ORLANDO FRANCESCO




